

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準。請悉知。

經核閱合併綜合損益表

	美金仟元				新台幣仟元			
	與前一期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較	
	第一季 2021	第四季 2020	第一季 2021	第一季 2020	第一季 2021	第四季 2020	第一季 2021	第一季 2020
營業收入	153,107	148,287	153,107	98,360	4,343,653	4,263,263	4,343,653	2,961,629
營業成本	84,111	83,727	84,111	54,462	2,386,235	2,407,154	2,386,235	1,639,853
營業毛利	68,996	64,560	68,996	43,898	1,957,418	1,856,109	1,957,418	1,321,776
研究發展費用	17,503	17,094	17,503	13,898	496,562	491,457	496,562	418,478
推銷費用	6,894	6,671	6,894	4,864	195,583	191,796	195,583	146,442
管理及總務費用	4,986	4,686	4,986	3,641	141,463	134,724	141,463	109,645
營業費用合計	29,383	28,451	29,383	22,403	833,608	817,977	833,608	674,565
營業淨利	39,613	36,109	39,613	21,495	1,123,810	1,038,132	1,123,810	647,211
營業外收入及(支出)	(419)	(388)	(419)	817	(11,888)	(11,147)	(11,888)	24,608
稅前淨利	39,194	35,721	39,194	22,312	1,111,922	1,026,985	1,111,922	671,819
所得稅費用	2,759	2,429	2,759	1,625	78,263	69,815	78,263	48,928
合併淨損益	36,435	33,292	36,435	20,687	1,033,659	957,170	1,033,659	622,891
基本每股盈餘(元)	50.46	50.42	50.46	50.27	\$13.13	\$12.12	\$13.13	\$8.00
基本加權平均股數(仟股)	78,701	78,955	78,701	77,872	78,701	78,955	78,701	77,872
稀釋每股盈餘(元)	50.45	50.41	50.45	50.26	\$12.82	\$11.88	\$12.82	\$7.79
稀釋加權平均股數(仟股)	80,621	80,562	80,621	79,965	80,621	80,562	80,621	79,965

經核閱合併資產負債表

西元2021及2020年3月31日	美金仟元		新台幣仟元	
	3月31日 2021	3月31日 2020	3月31日 2021	3月31日 2020
	流動資產			
現金及約當現金	284,717	282,212	8,125,824	8,531,276
應收帳款淨額	57,088	45,960	1,629,283	1,389,371
存貨	60,143	31,576	1,716,478	954,540
其他流動資產	17,539	11,289	500,583	341,257
流動資產合計	419,487	371,037	11,972,168	11,216,444
非流動資產				
不動產、廠房及設備	16,025	9,346	457,361	282,538
使用權資產	9,903	5,581	282,617	168,721
無形資產	112,509	77,367	3,210,995	2,338,795
遞延所得稅資產	7,563	3,922	215,861	118,550
其他非流動資產	10,187	11,735	290,741	354,746
非流動資產合計	156,187	107,951	4,457,575	3,263,350
資產總額	575,674	478,988	16,429,743	14,479,794
流動負債				
應付帳款	34,686	28,035	989,944	847,490
其他應付款	29,265	21,116	835,217	638,316
當期所得稅負債	21,336	17,182	608,922	519,418
租賃負債-流動	3,406	2,010	97,203	60,774
其他流動負債	4,150	7,913	118,469	239,206
流動負債合計	92,843	76,256	2,649,755	2,305,204
非流動負債				
租賃負債-非流動	6,497	3,571	185,414	107,947
非流動負債合計	6,497	3,571	185,414	107,947
權益				
普通股股本	26,615	26,326	808,125	799,611
資本公積	138,106	104,245	4,165,865	3,171,706
保留盈餘	359,620	292,406	10,924,793	8,958,168
其他權益	(31,999)	(20,520)	(1,854,620)	(761,117)
庫藏股票	(16,008)	(3,296)	(449,589)	(101,725)
權益總額	476,334	399,161	13,594,574	12,066,643
負債及權益總額	575,674	478,988	16,429,743	14,479,794

經核閱合併現金流量表

西元2021及2020年1月1日至3月31日	美金仟元		新台幣仟元	
	3月31日 2021	3月31日 2020	3月31日 2021	3月31日 2020
	營業活動之現金流量			
合併稅前淨利	39,194	22,312	1,111,922	671,819
折舊和攤銷費用(含使用權資產)	4,737	3,493	134,398	105,163
處分及報廢不動產、廠房及設備損失	61	-	1,736	-
員工認股權酬勞成本	3,678	2,626	110,654	81,086
利息收入	(35)	(815)	(999)	(24,539)
不影響現金流量之收益費損項目合計	8,441	5,304	245,789	161,710
應收帳款	(1,655)	(6,016)	(47,232)	(181,852)
存貨	(3,436)	(96)	(98,063)	(2,886)
其他流動資產	704	397	20,081	12,006
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(4,387)	(5,715)	(125,214)	(172,732)
應付帳款	(8,884)	1,811	(253,552)	54,742
其他應付款	(4,879)	(3,524)	(139,261)	(106,531)
其他流動負債	(1,473)	1,572	(42,028)	47,511
與營業活動相關之負債之淨變動合計	(15,236)	(141)	(434,841)	(4,278)
營運產生之現金流入	28,012	21,760	797,656	656,519
收取之利息	35	815	999	24,539
所得稅支付數	(1,578)	(6,725)	(44,756)	(202,501)
營業活動之淨現金流入	26,469	15,849	753,899	478,557
投資活動之現金流量				
購置設備價款	(4,544)	(1,117)	(128,909)	(33,633)
購置無形資產價款	(2,409)	(240)	(68,359)	(7,216)
存出保證金減少數	125	12	3,562	349
其他預付款項減少(增加)	2,073	(2,537)	59,165	(76,696)
投資活動之淨現金流出	(4,755)	(3,882)	(134,541)	(117,196)
籌資活動之現金流量				
員工行使認股權	131	298	3,724	8,967
租賃本金償還	(776)	(413)	(22,004)	(12,421)
購買庫藏股	(10,038)	-	(281,882)	-
現金股利分配	(24,455)	-	(733,641)	-
因股份基礎給付失效收回之現金股利	7	43	199	1,295
籌資活動之淨現金流出	(35,131)	(72)	(1,033,604)	(2,159)
匯率變動對現金之影響	(1,012)	(64)	20,391	66,074
本期現金及約當現金(減少)增加數	(14,429)	11,832	(393,855)	425,276
期初現金及約當現金餘額	299,146	270,380	8,519,679	8,106,000
期末現金及約當現金餘額	284,717	282,212	8,125,824	8,531,276